
СВОДНЫЕ ДАННЫЕ

о результатах проведения специальной оценки условий труда

в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах

в Техническом департаменте:  ГТ ТЭЦ г. Ревда, ГТ ТЭЦ г.Екатеринбург, ПТО, ОПНР;

Управления перспективных разработок, Управления инжиниринга, Отдела регионального 
делопроизводства, Службы управления качеством 
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2 - 3.1 2 - 2 - 2 - - 2 - 3.1
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2 - 3.1 2 - 2 - 2 - - 2 - 3.1

2

3.2

Технический департамент / Служба ремонтов / Группа Уральского региона

Технический департамент / Служба сервиса и эксплуатации ГТ ТЭЦ ГТ ТЭЦ в г. Екатеринбург

2

2

Инженер 1 кат. - 2

Инженер 1 кат. - 2

Технический департамент / Отдел пусконаладочных работ / Группа пусконаладочных работ высоковольтного  оборудования

3.1

3.1

Начальник - 2

Начальник - -

Технический департамент / Отдел пусконаладочных работ

2

2

2

Начальник - -

Начальник - -

Управление перспективных разработок

2

2

Начальник - -

Специалист по кадрам, - -

Отдел регионального кадрового делопроизводства

2

2

Начальник - -

Главный специалист - -

Управление инжиниринга / Отдел АСУ ТП

2

Инженер 2 кат. - 2

Управление по обеспеченности МТР / Отдел учёта услуг и ТМЦ / Группа в г.Екатеринбург

Технический департамент / Служба сервиса и эксплуатации ГТ ТЭЦ в г. Ревда

Технический департамент / Отдел перспективного развития и надежности

2

3.2

3.2

3.2

Инженер 1 кат. - 2

Ведущий инженер - -

Инженер 2 кат. - 2

3.2

3.2

3.1

2

Департамент по стратегическому развитию / Отдел разработки проектов

2

2

2

2

2

2

Служба управления качеством

Служба управления качеством / Отдел сертификации и лицензирования

2

Ведущий специалист - 2

Специалист - -

Специалист - -

Главный специалист - 2

Технический департамент / Производственно-технический отдел

Управление инжиниринга / Конструкторский отдел

Управление перспективных разработок / Отдел силовой электроники

Технический департамент / Отдел пусконаладочных работ / Группа пусконаладочных работ тепломеханического оборудования

Технический департамент / Отдел пусконаладочных работ / Группа пусконаладочных работ оборудоваия асу тп

2

2

2

2

3.1

2

3.1

3.1

Специалист - -

Начальник - -

Главный специалист по - -

Главный специалист - - -

Ведущий инженер- - -

Главный специалист - -

Главный инженер - -

Ведущий специалист по 

водно-химическому 
- -
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Электромонтер по 

обслуживанию 
- -

Специалист по ТМО - 2

Руководитель

Аккумуляторщик - -

Специалист по ЭТО - 2

Специалист по КИПиА - 2

Техник-оператор - 2

Уборщик - 2

Слесарь-ремонтник 2 2

Заместитель 

технического директора 
- -

- 2

Профессии / должности 

/ специальность 

работника

Классы (подклассы) условий труда
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Технический департамент

Специалист по учёту - -


